
UCHWAŁA NR XVI/171/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Tytułu Honorowego ,,Zasłużony dla Miasta Kędzierzyn-Koźle"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1)) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie nadawania Tytułu Honorowego ,,Zasłużony dla Miasta Kędzierzyn-Koźle”, zwanym 
dalej ,,Regulaminem", stanowiącym załącznik do uchwały Nr LI/588/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
26 marca 2014 r. w sprawie Tytułu Honorowego ,,Zasłużony dla Miasta Kędzierzyn-Koźle” (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2014 r. poz. 1049, z późn. zm.2)) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wnioski, o których mowa w § 3, Przewodniczący Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle kieruje do Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w celu zaopiniowania ich przez tę komisję na 
posiedzeniu, na które przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zaprasza Przewodniczącego Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle, Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz przewodniczących wszystkich 
pozostałych komisji stałych Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. Wnioski zaopiniowane przez Komisję Edukacji, 
Kultury i Sportu Przewodniczący Rady Miasta przedstawia na sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. 

poz. 1679 i 1976 oraz z 2019 r. poz. 3160.

Id: BEE08C0F-38EE-44C1-AF13-C7EBE934BEC8. Uchwalony Strona 1




